

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ondava DSS - Oprava zadného schodišťa

Objekt:

01 - Búracie práce - starý stav

JKSO:

Miesto: k.ú. Rakovec n/O, areál Ondava - DSS

KS:

Dátum: 04.09.2022

Objednávateľ:

Ondava - DSS, Rakovec nad Ondavou 45, 072 03

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IMPERIUM I+P s.r.o. Zbudza 62, 072 23

IČO:

IČ DPH:

47473169

SK 2023909349

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 065,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 065,38	20,00%	213,08

Cena s DPH

v EUR

1 278,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ondava DSS - Oprava zadného schodišťa

Objekt:

01 - Búracie práce - starý stav

Miesto:

k.ú. Rakovec n/O, areál Ondava - DSS

Dátum:

04.09.2022

Objednávateľ:

Ondava - DSS, Rakovec nad Ondavou 45, 072 03

Projektant:

Zhotoviteľ:

IMPERIUM I+P s.r.o. Zbudza 62, 072 23

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 065,38

HSV - Práce a dodávky HSV	556,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	531,80
PSV - Práce a dodávky PSV	464,38
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	4,00
762 - Konštrukcie tesárske	22,00
776 - Podlahy povlakové	200,69
783 - Nátery	40,14
784 - Maľby	197,55
M - Práce a dodávky M	9,00
21-M - Elektromontáže	9,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	36,00

ROZPOČET

Stavba:

Ondava DSS - Oprava zadného schodišťa

Objekt:

01 - Búracie práce - starý stav

Miesto:

k.ú. Rakovec n/O, areál Ondava - DSS

Dátum:

04.09.2022

Objednávateľ:

Ondava - DSS, Rakovec nad Ondavou 45, 072 03

Projektant:

Zhotoviteľ:

IMPERIUM I+P s.r.o. Zbudza 62, 072 23

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 065,38

D HSV Práce a dodávky HSV 556,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 24,20

1	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií (zábradlie)	m2	24,20	1,00	24,20
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 531,80

2	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub.	1,00	80,00	80,00
3	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	50,30	2,00	100,60
4	K	762231821.S	Demontáž soklíkov -0,00900 t	m	50,00	1,00	50,00
5	K	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	17,70	2,00	35,40
6	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	61,50	1,00	61,50
7	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	2,60	3,00	7,80
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,60	6,00	15,60
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,00	3,00	39,00
10	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	2,60	2,00	5,20
11	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,60	3,00	7,80
12	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	2,60	3,00	7,80
13	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	44,20	0,50	22,10
14	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné (skládku MI - cca 20 km)	t	2,60	35,00	91,00
15	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m - vynesenie zvyškov stavebnej sutiny, kropenie, 2 x zametanie, oprášenie stien a výplní otvorov akejkoľvek výšky	sub.	1,00	8,00	8,00

D PSV Práce a dodávky PSV 464,38

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 4,00

16	K	735161812.S	Demontáž vykurovacieho telesa rúrkového s hliníkovými lamelami stavebnej dĺžky nad 1500 do 2680 mm, -0,02060t	ks	1,00	4,00	4,00
----	---	-------------	---	----	------	------	------

D 762 Konštrukcie tesárske 22,00

17	K	762081041.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné brúsenie (madlo)	m	22,00	1,00	22,00
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

D 776 Podlahy povlakové 200,69

18	K	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	89,30	2,00	178,60
19	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	22,09	1,00	22,09

D 783 Nátery 40,14

20	K	783903812.S	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	75,00	0,50	37,50
21	K	783101812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou (liatinový radiátor)	m2	2,64	1,00	2,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		784	Maľby				197,55
22	K	784402804.S	Odstránenie malieb oškrabaním na schodisku výšky nad 3,80 m, -0,0003 t (cca 30 % z plochy stien a stropov + celý olejový náter)	m2	131,70	1,50	197,55
D		M	Práce a dodávky M				9,00
D		21-M	Elektromontáže				9,00
23	K	210964303.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	3,00	1,50	4,50
24	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	3,00	1,50	4,50
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				36,00
25	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,00	18,00	36,00